



સંકલ્પ રેસીડેન્સીની બાજુમાં, શ્યામધામ મોંદેર ચાર રસ્તા પાછળ, સરથાણા, સુરત – ૩૯૫૦૧૩.

ઈ.એસ/નં. ૩૯૫૬
તા.૨૫/૧૧/૨૦૨૪

—: સંમતિ પત્ર:—

પ્રતિ,

વિષય :- આગામી સ્વચ્છતા સર્વેક્ષણ-૨૦૨૪ અંતર્ગત નવો પૂર્વ ઝોન(સરથાણા) માં સરથાણા જકાતનાકા પાસે આવેલ પે એન્ડ યુઝ ટોઈલેટ બ્લોકના આગળના ભાગે એલીવેશન ટ્રીટમેન્ટ(ACP Cladding, Name Plate etc..) કરવાનું કામ.

સંદર્ભ :- (૧) મે.કમિશનરની તા.૨૧/૦૬/૨૦૨૪ ની મંજૂરીથી મંજૂર થયેલ આઈટમ રેઈટના ભાવે તથા શરતે આધિન

(૨) મે.ડે.મ્યુ.કમિશનરશ્રી.તા.૨૨/૧૧/૨૦૨૪ ના રોજની મંજૂરી

મહાશય,

આગામી સ્વચ્છતા સર્વેક્ષણ-૨૦૨૪ અંતર્ગત નવો પૂર્વ ઝોન(સરથાણા) માં સરથાણા જકાતનાકા પાસે આવેલ પે એન્ડ યુઝ ટોઈલેટ બ્લોકના આગળના ભાગે એલીવેશન ટ્રીટમેન્ટ(ACP Cladding, Name Plate etc..) કરવાનું કામ સંદર્ભ(૧) મુજબ મે.કમિશનરની તા.૨૧/૦૬/૨૦૨૪ ની મંજૂરીથી મંજૂર થયેલ આઈટમ રેઈટના ભાવે તથા શરતે આધિન રૂ.૫,૦૦,૦૦૦.૦૦ (GST સહિત) ની ખર્ચ મર્યાદામાં કામગીરી કરાવવાનું સંદર્ભ(૨) હેઠળથી મંજૂરીથી મંજૂર કરવામાં આવેલ છે. જે કામ કરવા સંમત હોય તો આપશ્રીની લેખીત સંમતિ તા.૦૨/૧૨/૨૦૨૪ સુધીમાં નીચે સહી કરનારની કચેરીમાં પહોંચાડવા પ્રબંધ કરશો. ઉપરોક્ત જણાવેલ તારીખ પછી કોઈ બંધ કવરો સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.

—: શરતો :—

૧. અર્નેસ્ટમની ડીપોઝીટની રકમ કમિશનરશ્રી, સુરત મહાનગરપાલિકાના નામનો સુરતની રાષ્ટ્રીયકૃત શીડયુલ બેંકના ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ / પે. ઓર્ડરથી સંમતિપત્રક સાથે રૂ.૫,૦૦૦/- ની આપવાની રહેશે.
૨. ઈજારદારે ફર્મનું રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટની પ્રમાણિત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૩. ઈજારદારે સમાન પ્રકારના પૂર્ણ કરેલ કામના તથા ચાલુ કામના વર્કઓર્ડરની પ્રમાણિત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૪. ઈજારદારે GST રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટની પ્રમાણિત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૫. ઈજારદારે શીડયુલ-બી માં જણાવેલ ભાવ અને ટેકનીકલ બીડની શરતોને બંધનકર્તા રહેશે.
૬. કોઈપણ તથા બધાજ સંમતિપત્રક રદ કરવાનો અધિકાર સુરત મહાનગરપાલિકાને અબાધિત રહેશે તે અંગે કોઈ પણ કારણો આપવામાં આવશે નહીં.
૭. તમામ પ્રકારના વેરા / સરકારી ટેક્ષ ઈજારદારે ભોગવવાનાં રહેશે.
૮. તમામ સરકારી/ અર્ધ સરકારી લાગુ પડતા કાયદાનું ઈજારદારે પાલન કરવાનું રહેશે.
૯. સદર કામગીરી બાબતે અત્રેના હાઉસીંગ વિભાગના ટેકનીકલ સ્ટાફનો સંપર્ક કરવો.
૧૦. સદર કામગીરી ઉક્ત મંજૂર થયેલ યુનિટ રેઈટ ટેન્ડરના Detailed Technical Specification મુજબ કરવાની રહેશે.

-SD-

કાર્યપાલક ઈજનેર
નવો પૂર્વ ઝોન(સરથાણા)
સુરત મહાનગરપાલિકા

SURAT MUNICIPAL CORPORATION

NEW EAST ZONE(SARTHANA)

**NAME OF WORK :- Elevation Treatment (ACP Cladding, Name Plate etc..) Work in Front of Sarthana
Jakatnaka Pay & Use Toilet Block in New East zone(sarthana).**

Schedule-B

No	Description	Approx Quantity	Rate (With GST)	Per	Amount
1	Providing & fixing Aluminum Composite panel of Alum Decor, Indobond & Flexi bond make to all surfaces . 4mm thick in required colours of exterior consisting of two layers of aluminum skins of 0.25mm thick sandwiching a thermo plastic core in continuous lamination process with PVDF coating of exterior grades ensuring long life colour and fungal resistance .Base frame work with aluminum sections shall be fixed over the all surfaces, ACP shall be fixed to the frame work as cladding it includes cost of labour ,Materials ,accessories ,adhesive ,scaffolding ,wastages ,transport , taxes, fixing into a neat finish in aesthetic point of view, without any undulations in facias all complete as per drawing and instruction of engineer in-charge.(M.R)				
		2000.00	220	s.ft.	4,40,000.00
2	Providing, Approving designing and supplying 6mm thick white Acrylic computer Laser cutting Latter including necessary scaffolding, pasting on ACP sheet or similar surfaces, etc. complete.				
		700.00	85	R.Inch	59,500.00
3	Providing, Approving designing computer Graphics design pasting on 6mm white Acrylic Computer Laser cutting plate, Echo solvent LG Vinyl printing, matt Lamination spot fitting on wall with 2 No's caps screw etc. complete.				
		100.00	3.5	R.Inch	350.00
4	Providing, Approving designing computer Graphics design, Echo solvent Vinyl printing, matt Lamination pasting on 6mm PVC sheet, spot fitting with both side 4mm Tape & silicon etc. complete.				
		60.00	2.5	R.Inch	150.00
Total Amount					5,00,000.00

-SD-

Signature of the Contractor:

**Executive Engineer
New East Zone(sarthana)
Surat Municipal Corporation.**